
RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 72/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 72/2018/REIT

 

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições referentes ao Edital nº 72 de
13 de agosto de 2018, link 0314884, que versa sobre o Processo para Seleção de Facilitadores para o Curso de “Redação
Oficial e Elaboração de Relatórios e Parecer Técnico”.
1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR:

SERVIDOR CARGO UNIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 

SERGIO FRANCISCO LOSS FRANZIN Professor EBTT Ji-Paraná 21 1º

 
MARIA ENÍSIA SOARES DE SOUZA Professor EBTT Guajará-Mirim 0 Desclassificada

 

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos, Reitor(a) Substituto(a), em 24/08/2018, às 18:43,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0327339 e o código CRC
BF16C178.

 
 

Referência: Processo nº 23243.015442/2018-31 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0327339

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/08/2018 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

